
ZARZĄDZENIE NR 46/2015
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885) 
oraz § 11 pkt. 2 uchwały Nr V/17/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 grudnia 2014r w sprawie budżetu 
Gminy Kłodawa na 2015r. zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/17/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu 
Gminy Kłodawa na rok 2015 ,zmienionej : 

-Uchwałą Nr VI/27/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30.01.2015r 

-Uchwałą Nr VII/30/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27.02.2015r 

-Uchwałą Nr VIII/43/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27.03.2015r 

-Uchwałą Nr IX/48/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24.04.2015r 

oraz 

-Zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 17.02.2015 

-Zarządzeniem Nr 27/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 31.03.2015 

-Zarządzeniem Nr 34/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 27.04.2015 

-Zarządzeniem Nr 38/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 05.05.2015 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2015, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 13 620,00 

Id: TTHXM-QTKCY-YJANB-VVFZR-RAWWE. Przyjety Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
751 75107 2010    13 620,00 zad.zlecone

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2015, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 17 882,88 

Id: TTHXM-QTKCY-YJANB-VVFZR-RAWWE. Przyjety Strona 2



dział rozdział paragraf kwota
710 71035 4300    2 800,00
750 75023 4170    1 000,00
zadania zlecone:
751 75107 3030 13 620,00
751 75107 4210      462,88

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 4 262,88 

Id: TTHXM-QTKCY-YJANB-VVFZR-RAWWE. Przyjety Strona 3



dział rozdział paragraf kwota
750 75023 4300   1 000,00
758 75818 4810   2 800,00
Zad.zlecone:
751 75107 4110        30,04
751 75107 4120         4,30
751 75107 4170      174,72
751 75107 4300      253,82

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Robert Olejniczak

Id: TTHXM-QTKCY-YJANB-VVFZR-RAWWE. Przyjety Strona 4



dział rozdział paragraf kwota
751 75107 2010 13 620,00 zad.zlecone

Id: TTHXM-QTKCY-YJANB-VVFZR-RAWWE. Przyjety Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
710 71035 4300 2 800,00
750 75023 4170 1 000,00
zadania zlecone:
751 75107 3030 13 620,00
751 75107 4210 462,88

Id: TTHXM-QTKCY-YJANB-VVFZR-RAWWE. Przyjety Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
750 75023 4300 1 000,00
758 75818 4810 2 800,00
Zad.zlecone:
751 75107 4110 30,04
751 75107 4120 4,30
751 75107 4170 174,72
751 75107 4300 253,82

Id: TTHXM-QTKCY-YJANB-VVFZR-RAWWE. Przyjety Strona 1




